
دوشنبه  3 مرداد  1401- 25 ذی الحجه 1443 - 25 جولای 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5768  6  حوادث

گروه حوادث: با قتل مجید عبدالباقی، برادر مالک 
متروپل آبادان، پرونده این موضوع وارد فاز پیچیده ای 
شد. هرچند عاملان قتل مجید عبدالباقی که روز شنبه در 
پارکینگ منزلش به قتل رسید در کمتر از بیست و چهار 
ساعت توسط ماموران انتظامی شهرستان آبادان دستگیر 
شدند، اما نوع قتل نشان می دهد، بعید است دست خانواده 

قربانیان متروپل در کار باشد.
زلقی فرمانده انتظامی آبادان که دیروز از بازداشت عاملان 
قتل مجید عبدالباقی توسط ماموران انتظامی شهرستان 
آبادان خبر داد، گفت: پنج نفر از عاملان این قتل شناسایی 
و در مخفیگاه خود دستگیر شدند. انگیزه قتل به طور دقیق 
مشخص نشده است اما آنها تحت بازجویی کارشناسان قرار 
دارند.سرهنگ حسین زلقی یک روز قبل گفته بود: »ساعت 
۱۴.۴۰ دقیقه ظهر شنبه اول مردادماه افراد ناشناس سوار بر 
خودروی سواری ساینا در مقابل پارکینگ ساختمان ایرانیان 
آبادان به “م. ع” حمله کرده و وی را با شلیک اسلحه گرم به 
قتل رساندند. مهاجمان به وسیله کلت کمری و کلاشینکف 
اقدام به تیراندازی کردند که پس از دستگیری در این 

خصوص اطلاع رسانی خواهد شد.«
عبدالباقی به بیمارستان نفت آبادان منتقل شد اما تلاشها 
برای زنده ماندن او نتیجه نداد و به دلیل شدت خونریزی 
ریه درگذشت. سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور 
انگیزه عاملان قتل برادر مالک ساختمان متروپل در آبادان 

را اختلافات شخصی اعلام کرد.
از زمانی که خبر و فیلم قتل مجید عبدالباقی منتشر 
شد،عده ای موضوع احتمال انتقام جویی توسط خانواده 
قربانیان حادثه متروپل را مطرح کردند. دوم خرداد ۱۴۰۱ 
ریزش بخشی از ساختمان متروپل آبادان باعث جان باختن 
۴۳ نفر و مصدومیت ۳۷ نفر شد و فاجعه ای بزرگ رقم زد. 
هرچند ابتدا گفته شد مالک متروپل دستگیر شده اما یک 
روز بعد خبر بیرون آوردن جسد او از زیر آوار مطرح شد؛ 

خبری که خیلی ها آن را باور نکردند. بویژه وقتی با گریه های 
مصنوعی برادر مالک متروپل در پزشکی قانونی همراه شد. 

در شبهایی که تجمعاتی اعتراضی در آبادان برپا می شد 
و نسبت به عملکرد مسئولان که نظارت دقیقی روی 
استانداردهای ساختمان متروپل اعتراض های گسترده ای 
صورت گرفته بود، خانواده عبدالباقی هم از اعتراضات مصون 
نماندند و آجیل فروشی بزرگ عبدالباقی که گویا مالک 
آن، برادر مالک متروپل بود، به آتش کشیده شد. اما در 
شرایطی که همه در حال روزشماری برای فرارسیدن روز 
برگزاری دادگاه متهمان فروریختن ساختمان متروپل بودند، 
قتل برادر مالک متروپل، آبادان را در شوک فرو  برد. جالب 
اینجاست که درست دو روز قبل از قتل مجید عبدالباقی،  

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان از صدور 
کیفر خواست متهمان پرونده متروپل خبر داده و گفته 
بود: در این پرونده ۲۱ نفر مقصر شناخته شدند که کیفر 
خواست ۲۰ نفر صادر شده است. وی روز پنجشنبه گفته بود 
پرونده برای ادامه رسیدگی به دادگاه کیفری دو اهواز ارسال 
شده است. طبق اعلام مرکز رسانه قوه قضائیه در بخشی از 
کیفر خواست صادر شده با توجه به فوت مالک ساختمان 
و بر طبق تبصره یک ماده ۸۵ قانون آئین دادرسی کیفری 
درخواست پرداخت دیه به نسبت تقصیر از دادگاه درخواست 
شده است. ضمن این که اعلام شده تمامی متهمان این 
پرونده در حال حاضر با قرار تأمین مناسب در بازداشت 
به سر می برند. برخی منابع آگاه از بروز اختلافاتی بین 

بازماندگان عبدالباقی و مسئولان خبر می دهند به طوریکه 
گویا در مورد جمع آوری آوار متروپل و آهن آلات به کار 
رفته در آن که ارزش میلیاردی دارد نیز اختلافاتی ایجاد 
شده است. از سوی دیگر روابط نزدیک هلدینگ عبدالباقی 
با مسئولان شهر و استان، شایعات را تقویت کرده چراکه 
برخی تصور می کنند برخی مسئولان در صدد پاک کردن 
ردپاهای خود در این پرونده هستند. هلدینگ عبدالباقی، 
پروژه های متعددی را ساخته یا در دست احداث دارد که 
به جز برج های دو قلوی متروپل ، می توان به پروژه هایی 
همچون برج مسکونی پرستیژ ، برجهای مسکونی پریمو ، 
مجتمع تفریحی باکس پارک و مجتمع تجاری مهرگان، 
مجتمع تجاری و پارکینگ طبقاتی الماس جنوب، مجتمع 
تجاری الماس اروند ، شهرک خودرویی آبادان، مجتمع اداری 
وزرا ، بازار سنتی فیدوس ، مجتمع مسکونی والا و مجتمع 
مسکونی مینیاتور اشاره کردغ پروژه هایی که بدون همراهی 
مسئولان شهر آبادان امکان ساخت آنها نبود. از سوی دیگر 
در مراسم افتتاح پروژه های بزرگ این هلدینگ، مسئولین 
مختلف شهر و حتی استاندار خوزستان هم حضور داشتند 
که نشان از نفوذ بالای عبدالباقی روی مسئولان استانی دارد. 
این ارتباطات به حدی بود که سال ۹۷ و در بحبوحه ساخت 
غیر اصولی برج متروپل، حسین عبدالباقی چهره ماندگار 
صنعت ساختمان شد و در اجلاس مدیران پیشرو در دی ماه 
۱۴۰۰ نیز عنوان مدیر منتخب به وی تعلق گرفت!  حتی در 
معرفی او از منطقه آزاد اروند به شهرداری آبادان هم ردپای 
برخی مسئولان دیده می شود. همه این موارد نشان می دهد 
پرونده فروریختن متروپل، لایه های پنهان فراوانی دارد که 
شاید قتل مجید عبدالباقی، گامی در جهت پنهان کردن این 
لایه ها باشد. فکار عمومی منتظر برگزاری دادگاه عبدالباقی 
هستند تا برای شایعات، جواب روشنی پیدا کنند چراکه تنها 
برگزاری دادگاهی علنی با انعکاس دقیق رسانه ای، می تواند 

ابهامات این پرونده را رفع کند.

یک شرکت خدمات مسافرتی با ادعای داشتن مجوز 
رسمی در زمینه مهاجرت، با عنوان ایجاد موقعیت کاری در 
کانادا با دریافت مبالغی به دلار از حدود ۳۰۰ نفر، به جعل 
مدارک مهاجرتی و ویزا اقدام کرده است. به گفته شاکیان این 
پرونده، صاحب این شرکت درحال حاضر متواری شده است.

جمعی از شاکیان این پرونده که در دستگاه قضایی به جریان 
افتاده است، با ارسال مدارک، اسناد و احکام حقوقی به ایسنا 
اعلام کردند: یک شرکت خدمات مسافرتی با نشانی پستی 
مشخص و دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با عنوان ایجاد موقعیت کاری )جاب آفر( 
برای مشتریان کشورهایی چون کانادا به جعل اسناد و مدارک 
مهاجرتی اقدام کرده است.بیش از ۳۰۰ نفر تاکنون شاکی 
این پرونده هستند که در نامه ای خطاب به رئیس انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران که نسخه ای از آن را 
نیز در اختیار ایسنا قرار دادند،  خواسته اند: برای جلوگیری از 

تکرار سوءاستفاده از مردم و از دست رفتن اموال سایر افراد، 
با پیگیری سریع تر این پرونده، مجوز این شرکت را لغو و 
به مردم اطلاع رسانی کند.بنا بر اظهارات شاکیان این پروند 
که روز شنبه اول مردادماه ۱۴۰۱ نیز در دادسرای عمومی 
و انقلاب تهران شعبه ونک تجمع کرده بودند، این شرکت 
با توجه به این که اعلام کرده دارای مجوز رسمی و پروانه 
فعالیت از مراجع ذی صلاح کشوری در زمینه مهاجرت است، 
وجوه ارزی را با دلار طی یک قرارداد دریافت کرده و نزدیک 
به سه سال است افراد را با این عناوین فریب داده و در نهایت 
مشخص شد که مدارک ارایه شده برای مهاجرت به کشور 
کانادا )LIMA( جعلی بوده و شرکت مذکور مجوز فعالیت 
امور مهاجرت نداشته است و به دروغ خود را دارای اختیارات 

واهی فراوان و نمایندگی شرکت های خارجی در ایران معرفی 
کرده است. همچنین برای گمراه کردن مردم با عنوان ارتباط 
با وزارت نفت و دیگر نهادهای اطلاعاتی، به جعل عناوین 
تقلبی اقدام کرده است. در حال حاضر متوجه شدیم دفتر 
این شرکت در تهران بسته و فرد مورد نظر متواری شده 
است.به گفته برخی شاکیان این پرونده، شرکت مذکور برای 
ویزای کار مبلغی از ۸۰۰ تا ۱۴ هزار دلار از هر نفر دریافت 
کرده است.بعضی از درخواست کنندگان این ویزا پس از 
وقفه طولانی و تاخیر در به سرانجام رسیدن درخواست ها، با 
پیگیری از اداره های کار و مهاجرت کانادا متوجه جعلی بودن 
مدارک و ریجکت شدن درخواست شان شده اند.  به گفته یکی 
از شاکیان که از اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ به همراه جمع دیگری 

از مال باختگان، پیگیری حقوقی این پرونده را با موضوع 
»کلاهبرداری، جعل عنوان، تحصیل مال نامشروع« آغاز 
کرده، حکم جلب و ممنوع الخروجی مدیرعامل این شرکت 
صادر شده است، اما فرد مذکور متواری شده. از طرفی، تعداد 
شاکیان این پرونده درحال افزایش است.فروش ویزا اگرچه 
از سال ۱۳۸۰ در شمار فعالیت های آژانس های گردشگری 
آمده است، اما از سال ۱۳۹۸ در بخشنامه ای به دفاتر خدمات 
مسافرتی ابلاغ شد تبلیغ و فروش »ویزای تضمینی« ممنوع 
است. مسؤولان گردشگری پیش تر گفته بودند از آن جا که 
»تعهد ویزای تضمینی« کشورها از جمله کانادا، استرالیا و 
حوزه شنگن، »غیرقانونی« بوده، این امر صرفاً با هدف سوء 
استفاده مالی توسط برخی افراد سودجو صورت می گیرد. با 
وجود این تذکر، اما ویزافروشی و تبلیغات مهاجرتی بدون 
کنترل و نظارت رواج دارد و معمولا تا شکایتی مطرح نشود، 

 نظارت قبلی صورت نمی گیرد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از کشف ۷۰ درصد سرقت های 
خرد در سراسر کشور از ابتدای سال تاکنون خبر داد.سردار 
محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا درباره سرقت های خرد گفت: وقوع سرقت های 
خرد به مولفه های گوناگونی بستگی دارد، اما از ابتدای سال 
تاکنون بیش از ۷۰ درصد سرقت های خرد در سراسر کشور 
با تلاش همکاران من کشف شده است.وی ادامه داد: در 
خصوص پیشگیری از سرقت های خرد نیز ما با خودروسازان 
برای ایمنی بیشتر خودروها و جلوگیری از سرقت لوازم 
خودرو جلساتی را برگزار کرده ایم. همچنین یکی از 
موضوعاتی که باعث بروز سرقت های خرد می شود عدم وجود 
پارکینگ مناسب در شهرهای بزرگ است که در این زمینه 
نیز باید اقدامات لازم برای رفع  عدم پارکینگ مناسب صورت 
گیرد.رئیس پلیس آگاهی فراجا همچنین درباره قتل های 
خانوادگی گفت: آمارهای ما حاکی از افزایش قتل های 

خانوادگی نیست. قتل های خانوادگی قتل های لحظه ای 
است که فرد بر اثر عصبانیت در یک مشاجره خانوادگی 
نمی تواند خود را کنترل کرده و اقدام به قتل می کند و 
باید آموزش هایی مانند کنترل خشم به افراد آموزش داده 
شود تا با چنین موضوعاتی نیز مواجه نشویم.سردار قنبری 
در پاسخ به این سوال که آیا قتل های زنجیره ای در کشور 
اتفاق می افتد؟ گفت: قتل زنجیره ای به آن معنا که فردی 
به صورت زنجیره وار افرادی را به قتل برساند، نداشته ایم.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود درباره سرقت طلا 
و جواهرات از منازل گفت: مردم همچنان وجه نقد، طلا و 
جواهرات را در منزل نگهداری می کنند و متناسب با قیمت 
این اجناس، اقدامات بازدارنده را انجام نمی دهند.به گفته 

رئیس پلیس آگاهی فراجا ماموران پلیس آگاهی حدود ۷۰ 
درصد از سرقت های منازل را که شامل سرقت از طلا و 
جواهرات بوده را کشف کرده اند.سردار قنبری با بیان اینکه 
یکی از موضوعاتی که ما در هوشمندسازی پلیس دنبال 
می کنیم در حوزه سرقت از منازل است، گفت: بخشی از 
اقدامات بازدارنده در حوزه جلوگیری از سرقت منازل فردی 
و شخصی است و افراد باید اقدامات بازدارنده را انجام دهند 
البته استفاده از ظرفیت نگهبان محله که یکی از زیرمجموعه 
پلیس پیشگیری است می تواند به کاهش سرقت از منازل 
کمک کند.وی با اشاره به اینکه مردم نباید به صندوق های 
امانات بانک ها بدبین شوند، گفت: برنامه ریزی خاصی روی 
صندوق امانات در حال انجام است تا از وقوع اتفاقات مشابه 

آنچه که در بانک ملی اتفاق افتاد، جلوگیری شود.رئیس 
پلیس آگاهی فراجا خاطرنشان کرد: اما باید توجه داشته 
باشید که ما سه هزار شعبه صندوق امانات در بانک های 
سراسر کشور داریم و از بین این سه هزار شعبه برای 
یک شعبه این اتفاق افتاده است که اقدامات پیرامونی و 
بازدارندگی لازم را در رابطه با نگهداری از صندوق ها انجام 
نداده بود و به همین دلیل سرقت انجام شد.سردار قنبری 
تاکید کرد: این اتفاق از سه هزار شعبه صندوق امانات برای 
یک شعبه افتاده است و همین امر نیز باعث شده است که 
مراقبت های بیشتری از صندوق امانات سایر شعب صورت 
بگیرد.وی با بیان اینکه به مردم توصیه می کنیم که در 
استفاده از صندوق های امانات بانک ها ابا و واهمه ای نداشته 
باشند، گفت: ما نیز به دنبال این هستیم که بانک ها را ملزم 
کنیم به اینکه در شعبی که صندوق امانات دارند حتما از 
نگهبان استفاده شود و سیستم های امنیتی قوی تعبیه شود.

عاملان قتل برادر عبدالباقی در کمتر از 24 ساعت دستگیر شدند  

گرهی دیگر بر پرونده پرابهام متروپل

کلاهبرداری از ۳۰۰ نفر برای جعل ویزای کانادا

کشف ۷۰ درصد سرقت های خرد از ابتدای سال تاکنون

عبور مرگبار عابرپیاده از عرض بزرگراه
رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از مرگ عابر 
پیاده درپی تصادف با مینی بوس خبرداد.سرهنگ احسان مومنی در گفت وگو 
با ایسنا جزئیات دو تصادف بامدادی در پایتخت را تشریح کرد و گفت: حادثه 
نخست حوالی ساعت پنج بامداد صبح دیروز در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
شهید بابایی قبل از پل امام علی )ع( رخ داد که خوشبختانه این مورد خسارت 

جانی نداشت. 
در این حادثه یکدستگاه کامیون در حال حرکت در مسیر بود که با گاردریل 
رفیوژ میانی راه برخورد کرده و پس از شکستن ۱۶ شاخه گاردریل و سه 
اصله درخت به حالت نیمه واژگون در آمد.وی درباره علت وقوع این حادثه 
گفت: کارشناسان تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی راننده کامیون را به 
علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلودگی و 
همچنین رانندگی با سرعت غیر مجاز به عنوان مقصر حادثه تشخیص داده و 
معرفی کردند.به گفته رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ درپی این حادثه ترافیک پرحجمی نیز در این محدوده ایجاد شده بود 
که با کمک عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی و امدادگران مدیریت ترافیک 
و بازگشایی مسیر انجام شد.مومنی از وقوع حادثه ای دیگر حدود ۴۰ دقیقه 
پس از وقوع حادثه نخست خبر داد و گفت: حوالی ساعت ۵:۴۵ یک دستگاه 
مینی بوس در حال حرکت در مسیر شمال  به جنوب بزرگراه امام علی )ع( 
قبل از پل بعثت بود که با عابر پیاده که در حال عبور غیرمجاز از عرض بزرگراه  
بوده برخورد کرد. متاسفانه با تایید عوامل امدادی حاضر درمحل عابرپیاده که 
حدودا ۴۰ سال سن داشت، در این حادثه بر اثر شدت ضربه وارده جان خود را 
از دست داد. وی از حادثه دیگری که در پی وقوع این حادثه رخ داد نیز خبر 
داد و گفت: در اثر وقوع این حادثه یکدستگاه کامیون بنز که در مسیر شمال 
به جنوب بزرگراه امام علی )ع( درحال حرکت بوده به علت تخطی از سرعت 
مطمئنه راننده قادر به کنترل وسیله نقلیه نبوده و به سمت راست منحرف 
و واژگون شد. در اثر واژگونی کامیون، سرنشین آن مصدوم شد.رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ درباره گزارش نهایی از علت 
این حادثه گفت: به عابر پیاده هم به علت عبور غیر مجاز از عرض بزرگراه سهم 

تقصیر داده شد.

۳۸ تُن کَره حیوانی توقیف شد
رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف مقادیر قابل 

توجهی لوازم آشپزخانه و کره حیوانی خبر داد.
سردار هادی رفیعی کیا اظهار کرد: مأموران پلیس گمرک تمرچین و بیله 
سوار در دو عملیات جداگانه با اشراف اطلاعاتی، اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی و کشف ۹۲۴ دستگاه لوازم آشپزخانه تحت رویه کولبری و همچنین 
از دو دستگاه کامیون کشنده مقدار ۳۸ تن کره حیوانی که قصد خروج غیر 
قانونی از کشور را داشتند، شدند.وی افزود: کارشناسان مربوطه ارزش کشفیات 
مذکور را بیش از ۱۷۰ میلیارد ریال برآورد کردند. متهمان دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده به جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.رئیس 
پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: شهروندان در صورت اطلاع 
از هر گونه قاچاق کالا وارز در مبادی رسمی موضوع را بلافاصله به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری سارق حرفه ای منازل با 2۱ فقره سرقت
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سارق حرفه ای و کشف ۲۱ فقره 
سرقت منزل در شهرستان خرم آباد خبر داد.سردار  یحیی الهی در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر وقوع سرقت در یکی 
از محلات شهر خرم آباد شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران پلیس این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و رصد سارقان سابقه 
دار یک سارق حرفه ای را در سطح شهر خرم آباد شناسایی و در مخفیگاهش 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان لرستان در ادامه بیان کرد: سارق در 
تحقیقات صورت گرفته و مستندات و دلایل پلیس به ۲۱ فقره سرقت منزل 
اعتراف کرد.سردار الهی در پایان با هشدار به سارقان که پلیس و دستگاه 
قضائی قاطعانه با آنان برخورد قانونی خواهند کرد به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند های قاچاق سلاح و مهمات 
در مرز های غرب کشور

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۳۲ قبضه سلاح جنگی و یک هزار 
و ۷۰۸ عدد مهمات جنگی در مرز های غرب کشور خبر داد.سردار احمدعلی 
گودرزی گفت: مرزبانان غیور و سلحشور استان های ایلام، کردستان و کرمانشاه 
در راستای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی از قصد باند های قاچاق سلاح و مهمات مبنی بر ورود محموله سلاح 

و مهمات به داخل کشور مطلع شدند.
وی افزود: مرزبانان با استقرار در نوار مرزی و استفاده از تجهیزات هوشمند، 
باند های قاچاق سلاح و مهمات را قبل از ورود به حریم مرزی کشور مشاهده 
و توانستند آن ها را زمین گیر و محموله سلاح های جنگی را کشف کنند.
سردار گودرزی با بیان اینکه در این رابطه ۴ قاچاقچی و سه دستگاه کامیون 
توقیف شده است، تصریح کرد: مرزبانان در عملیات های تاکتیکی و رزمی ۳۲ 
قبضه سلاح کلاشینکف، یک هزار و ۷۰۸ عدد فشنگ جنگی کلت، ۵ تیغه 
خشاب کلاشینکف، دو حقه وافور و مقدار ۳ گرم تریاک را کشف کردند.فرمانده 
مرزبانی انتظامی کشور گفت: مرزبانان بیش از همیشه برای حفظ و حراست از 
مرز های کشور تلاش کرده و با هرگونه اعمال سودجویانه و خرابکارانه در نوار 

مرزی قاطعانه برخورد خواهند کرد.

تبهکاری سریالی نوجوان ۱۷ ساله در کازرون 
پسر ۱۷ ساله کازرونی با ارسال پیامک جعلی ثنا کلاهبرداری می کرد.به 
گزارش رکنا،  پسر ۱۷ ساله که از طریق ارسال پیامک جعلی ثنا در کازرون 
از ۵۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بود شناسایی و بازداشت شد.در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و شکایت و تشکیل چندین پرونده قضایی 
مشابه مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی پس از دریافت پیامک جعلی 
ابلاغیه الکترونیک قضایی، موضوع به صورت ویژه در دستور کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت و پس از بررسی فنی و اظهارات شاکی های پرونده مشخص شد 
برداشت های غیرمجاز پس از دریافت پیامک ابلاغ الکترونیک قضایی صورت 

گرفته است.
پس از آن کارشناسان پلیس فتا، موفق شدند متهم را که پسری ۱۷ ساله 
بود شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی در مخفیگاهش بازداشت 
کنند.سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی کازرون در این باره گفت: 
متهم پس از دستگیری در مواجهه با مستندات پلیس به برداشت حدود ۱۵۰ 
میلیون تومان از ۵۰۰ کارت بانکی شهروندان اعتراف کرد و برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

آژیر دودزا سارقان طلافروشی 
را در باغ فیض تهران فراری داد

نقشه سرقت زن و مرد جوان با روشن شدن آژیر دودزا ناکام ماند.به گزارش 
رکنا،  صدای آژیر خطر طلافروشی و دودی که به دنبال این آژیر مغازه را 
احاطه کرد سارقان طلافروشی را فراری داد. ساعت ۶:۵۰ عصر  ۲۵ تیر دو مرد 
و یک زن چند لحظه ای در مقابل ویترین یکی از طلافروشی های منطقه باغ 
فیض ایستادند و بعد در حالی که نقابی بر چهره کشیدند، وارد مغازه شدند. 
ناگهان یکی از مردها  اسلحه ای را از جیبش بیرون آورد و به سمت صاحب 
طلافروشی نشانه گرفت. با تهدید سارق مسلح، طلافروش به سمت ویترین 
رفته و شروع به ریختن طلاها داخل ساکی که مرد مسلح نقابدار به او داده بود، 
کرد.اما در همین موقع مرد طلافروش پایش را روی آژیر خطر گذاشت و با بلند 
شدن صدای آژیر که مجهز به سیستم دودزا بود، در یک لحظه تمامی فضای 
مغازه پر از  دود شد. دو مرد و زن جوان که صورت هایشان را با نقاب پوشانده 
بودند، با شنیدن صدای آژیر و ترس از اینکه مغازه دچار آتش سوزی شده، 
دست از سرقت کشیده و سوار بر خودروی پژو از محل متواری شدند.به دنبال 
این سرقت ناموفق، موضوع به پلیس اعلام شد و تحقیقات برای دستگیری 

سارقان ناکام به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت ادامه دارد.

اخبار کوتاه

بازداشت 2 جوان که با شبکه شاد 
جیب مردم را خالی کردند 

دو جوان که در شبکه شاد به عنوان اپراتور پشتیبان کلاهبرداری می کردند 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری دو 
کلاهبرداری خبر داد که با ایجاد چندین اکانت در شبکه شاد با نام اپراتور 
پشتیبان از بیش از ۱۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری ۲ نفر کلاهبردار اینترنتی خبر داد 
که با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری شهروندان کلاهبرداری می کردند. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی ، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات خبر فوق اظهار داشت: در پی مراجعه چندین نفر از شهروندان به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری شان در شبکه 
اجتماعی تلگرام و کلاهبرداری از مخاطبین آنها، مراتب به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.رئیس پلیس فتا پایتخت تصریح 
کرد: کارشناسان پلیس فتا اقدامات تخصصی خود را آغاز کرده و در تحقیقات 
اولیه مشخص شد مجرمین با ایجاد چندین اکانت در شبکه شاد با نام اپراتور 
پشتیبان، پیامی تحت عنوان حذف حساب کاربری برای کاربران ارسال کرده 
و افراد را ترغیب می کنند که جهت تایید هویت خود کد ۵ رقمی که از 
طریق پیامک برای آنها ارسال می گردد را برای پشتیبان ارسال کنند.سرهنگ 
گودرزی افزود: پس از ارسال کد برای سارقین توسط کاربران شبکه آموزشی 
شاد -که عموما قشر نوجوان هستند- این شیادان با دسترسی غیرمجاز 
به شبکه اجتماعی تلگرام افراد با سوءاستفاده از شماره تلفن و هویت آنها 
اقدام به کلاهبرداری از مخاطبین شکات می کردند.این مقام پلیسی با اشاره 
به اینکه این پرونده تاکنون بیش از ۱۰۰ نفر شاکی داشته و تعداد شکات 
پرونده همچنان در حال افزایش است بیان داشت: افسران سایبری پلیس 
فتا پایتخت با بررسی همه جوانب پرونده و بکارگیری روش های فنی و علمی 
موفق شدند متهمین را در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضایی 
هر دو مجرم را در محل اختفای خود در حاشیه تهران دستگیر و به همراه 
تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل کردند.رئیس پلیس فتا پایتخت با 
اشاره به اینکه این باند بیش از ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند 
خاطرنشان کرد: این مجرمین با سوءاستفاده از عدم آگاهی برخی از کاربران 
شبکه آموزشی شاد که بیشتر از طیف سنی نوجوانان بودند اقدامات مجرمانه 
خود را پیش برده بودند و زندگی شهروندان زیادی را بازیچه اهداف شوم خود 
قرار داده بودند.سرهنگ گودرزی با اشاره به لزوم فعالسازی تایید رمز دومرحله 
ای برای حساب های کاربری شبکه های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را 
رعایت کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران 

خودداری کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۹۵۹ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین حسینی اسکندری فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۹۱۶۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۷ اصلی بخش ۹ 
واقع در انتهای بلوار شهید آوینی خیابان مستضعفین خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین اسماعیلی نمدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 814

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۹۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
کرمانی فرزند اکبر در ششدانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت ۱۱۴۹/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۰ اصلی بخش ۹ واقع در آوینی ۳۴ 
بین جلال آبادی ۷ و ۷/۱ پلاک ۱۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای حسن سالم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 818
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۹۵۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر حسن پور فرزند براتعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۳۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۷ اصلی بخش ۹ واقع در انتهای 
آوینی ۵۷ خیابان مستضعفین خریداری از مالک رسمی حسین اسماعیلی 
نمدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 816
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/18

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بشیر پاشائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

شهرداري ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰  آئین نامه معاملاتی شهرداری نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.setadiran.ir  اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل 
می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم 
بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 
لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام، در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.لازم به ذکر می باشد 
شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به 

آدرس www.urmia.ir  مراجعه نمایند.
برنده مزایده در هنگام عقد قرارداد موظف است گواهی عدم سوء پیشینه را تقدیم سازمان نماید.

۱- موضوع مزایده: اجاره غرفه های بازار روز در سطح شهر برابر مشخصات و شرایط 
۲- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد

۳- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخه 1401/05/03 تا ساعت ۱۹ 
  www.setadiran.ir روز دوشنبه مورخه 1401/05/10  در بستر سامانه ستاد به آدرس

مراجعه نمایند.

»آگهي مزایده عمومي 
 شماره: 5001094839000033نوبت اول«

تاریخ: 1401/05/03 

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/3
مهدی زاده- شهردار ارومیه تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/5

شهرداری ارومیه

عوامل درگیری خشن با قهرمان بوکس کشور در 
فردیس بازداشت شدند.به گزارش رکنا، دادستان عمومی و 
انقلاب فردیس از شناسایی و بازداشت عوامل نزاع جمعی 
و قمه کشی  و ضرب جرح نسبت به قهرمان بوکس در 
فردیس با دستور قضایی در کمتر از ۹ ساعت خبر داد.
حسین ناصرخاکی با اشاره بازداشت عوامل یک درگیری 
جمعی که در آن افرادی در مقابل قهرمان بوکس کشور 
اقدام به قمه کشی کرده بودند گفت: این اتفاق در یکی از 

معابر اصلی شهر رخ داده و  فیلم دوربین مداربسته لحظه 
وقوع درگیری نیز در فضای مجازی پخش شده بود.وی با 
اشاره به دستور سریع به عوامل انتظامی برای شناسایی 
و بازداشت این نزاع جمعی تصریح کرد: در فیلم منتشر 
شده در فضای مجازی، سه فرد با شمشیر و تبر و قمه 
در حال ضرب و جرح یک بوکسور ملی پوش در ساعات 

پایانی شب بودند که موضوع به فوریت از ناحیه دادستانی 
رصد و پیگیری شد.وی افزود:  پس از اخذ اظهارات شاکی، 
با دستور جلب شبانه عوامل دخیل در نزاع خونین  در 
ساعات اولیه  بعد از انتشار فیلم، این افراد دستگیر و با قرار 
تامین قانونی از شعبه ۹بازپرسی بازداشت و  به زندان اعزام 
شدند.ناصرخاکی با بیان اینکه شاکی در این نزاع از ناحیه 

دست راست آسیب دیده است از تلاش نیروی انتظامی 
در اقدام سریع در شناسایی و دستگیری متهمان تقدیر 
و متذکر شد: در راستای تامین امنیت شهروندان با برهم 
زنندگان نظم و امنیت مردم برخورد قاطع و قانونی خواهد 
شد و پرونده این اشخاص در قرارگاه پیشگیری و مقابله با 
جرایم خاص دادگستری کل استان البرز از ابتدای تشکیل 
در دادسرا تا صدور احکام مقتضی در دادگاه و اجرای کامل 

احکام صادرشده پیگیری و نظارت خواهد شد.

حمله به قهرمان بوکس در فردیس


